
55吨以上超限运输车辆审批情况日报表（31日下午）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	陕AA9969
	100
	31
	4.2
	5
	10+20+4*20
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438136
	8.31-9.2
	8.31
	王圈梁
	陕西大件运输公司

	2
	陕AB0240
	102
	31
	4.3
	4.9
	10+20+4*20
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438137
	8.31-9.2
	8.31
	王圈梁
	陕西大件运输公司

	3
	陕AB0256
	60
	31
	3.8
	4.9
	10+20+2*20
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438135
	8.31-9.2
	8.31
	王圈梁
	陕西大件运输公司

	4
	陕AA5817
	62
	32
	3.8
	5
	10+20+2*20
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438134
	8.31-9.2
	8.31
	王圈梁
	陕西大件运输公司

	5
	新A68118
	57
	34
	3.5
	5.03
	10+20+30
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438138
	8.31-9.2
	8.31
	王圈梁
	新疆四平商贸

	6
	新A74149
	56
	34
	3.5
	5
	10+20+30
	王圈梁-砖井（G307）-蘩食沟
	监护
	0438139
	8.31-9.2
	8.31
	王圈梁
	新疆四平商贸

	7
	冀F83037
	60.00 
	21.00 
	3.40 
	4.50 
	10+20+30
	陕晋界-王圈梁（青银高速）
	发告知单
	0457878
	8.31-9.05
	8.31
	陕晋界
	保定联合运输公司

	8
	陕AG1439
	70
	22
	3.5
	4.5
	10+20+2*20
	西安香王-铜川-川口（绕城、包茂）
	发告知单
	0464506
	8.31-9.05
	8.31
	总队
	张晓霞
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